










    
    
            



    

    

        
            

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
		
	
	
		
		
		
	
	
	




	






        
        
    



    
        




    
        
    Přihlásit se
    Registrace
    Nápověda
    

    








    
        

        Zboží

        
        

    

    
         



	
        
            Zlevněné zboží

            
                                
                            

        
    
	
        
            Podpora Ukrajině


            
                



            

        
    
	
        
            Novinky ve zboží

            
                                
                            

        
    







    

        	Móda

        
            
                
                    
                        

Dámské oblečení

tričkošatysukněmikinasvetrtunikatophalenkakalhotykabátlegínyvíce 




Pánské oblečení

tričkomikinakošilekalhotysvetrkraťasypyžamovíce 




Dětské oblečení

kalhotyčepičkatričkošatyteplákyvíce 





Módní doplňky

kabelkačelenkataškakapsičkačepicešátekpřívěsekpouzdropokrývka hlavyklíčenkapeněženkavíce 




Kabelky

malávelkápřes ramenocrossbodydo rukystřednívíce 




Recy móda

sukněšatytričkohalenkamikinakabátvíce 





Batohy a tašky

ženyunisexmužidětivíce 




Pro miminka a batolata

čepičkakalhotyteplákytričkošatysvetrmikinabodyčelenkavíce 




Těhotenská móda

šatysuknětričkomikinavíce 




Obuv

bačkoryteniskypantoflebalerínyvíce 



                    


                


            

        

        
	Šperky

        
            
                
                    
                        

Šperky

náušnicenárameknáhrdelníkpřívěsekbrožprstensada šperkůplackarůženecsponanákotníkřetízekknoflíkvíce 




Ze stříbra

náušniceprstenpřívěseknárameknáhrdelníksada šperkůbrožřetízekvíce 





Ze zlata

prstennáušnicepřívěseknáhrdelníknárameksada šperkůbrožřetízekvíce 




Z mědi

přívěseknáušnicenáhrdelníkprstennáramekvíce 




Další kovy

bižuterní kovchirurgická ocelnerezová ocelcínmosazvíce 





S drahým kamenem

křišťálachátperla říčníhematitjaspisrůženínametystjadeitgranáttygří okoskleněné korálkytyrkyskorálavanturínlabradoritamazonitopálperla pravázirkonkřemenvíce 




Prsteny

zásnubnísnubnívíce 



                    


                


            

        

        
	Domov a zahrada

        
            
                
                    
                        

Nádobí

hrnekvykrajovátkomiskapříborskleničkaprkénkotalířlžícelžičkamísadózašálekforma na pečenítácsada nádobídžbánvíce 




Domácí potřeby

záložka do knihyblokzápisníkpodtácekfotoalbumobal na knihudiářpoštovní schránkarazítkoúložný boxvíce 





Nábytek

věšákstoličkastolekpoličkastůlzrcadlopuftaburetlavicepolicevíce 




Dekorace

ozdobaobrazsvíčkaandělkrabičkacedulkasvícenvíce 




Drátované dekorace

ozdobaandělzápichsrdcevěšáklapač sluncevíce 





Bytový textil

ubruspovlakpolštářprostíránípytlíkpolštářekpovlečeníchňapkavíce 




Květinové dekorace

věneckyticearanžmávíce 




Volný čas

hudbaspolečenské hrysportvíce 




Jídlo a nápoje

perníkdobrůtkysirupzavařeninabylinkydžemvíce 



                    


                


            

        

        
	Zdraví a krása

        
            
                
                    
                        

Kosmetika

mýdlošampónkrémsůl do koupelešumivá bombaolejmastdeodorantbalzám na rtysérumtonikumkondicionérpeelingsprchový gelparfémpleťová maskatělové mlékovlasový zábaltinkturavíce 





Zdravé potraviny

bylinkymedheřmánekčerný bezlípašípekkopřivarůžemeduňkapampeliškavíce 




Zdraví a koupelna

aromaterapiebylinkyintimní doplňkyosvěžovač vzduchutextilvčelí produktyzdravotní pomůckyvíce 





Krása

hřebenvíce 



                    


                


            

        

        
	Umění

        
            
                
                    
                        

Umění

obrazfotografiemalbaplakátkresbatiskpohlednicepočítačová grafikasochagrafikasběratelská hračkailustraceplastikaknihareprodukcereliéfkolážkalendářmozaikahudbavíce 



                    


                


            

        

        
	Pro děti

        
            
                
                    
                        

Oblečení a móda

čepičkakalhotytričkoteplákyšatymikinasukněbotyčelenkalegínysvetrnákrčníksoupravabundabodyvíce 




Šperky

náušnicenáramekbrožnáhrdelníkpřívěsekvíce 





Hračky

oblečky pro panenkyzvířátkodoplňky pro panenkyplyšákdidaktická pomůckapostavičkapanenkamaňásekhmatová hračkapexesodoplňky do kuchyňkyomalovánkypolštářektextilní knížkavíce 




Didaktické pomůcky

zvířátkodidaktická pomůckaoblečky pro panenkydoplňky pro panenkymaňásekpexesovíce 





Pro miminka

dekamantinelzavinovačkaobal na očkovací průkazplenkovníkhnízdečkokousátkoklip na dudlíksadapodložka do kočárkumuchláčekpřebalovací podložkavíce 




Pro školáky

kapsářvýukový materiálsáček na přezůvkypracovní listobal na svačinupastelkovníkpenálzástěrkavíce 



                    


                


            

        

        
	Pro mazlíčky

        
            
                
                    
                        

Pro mazlíčky

obojekhračkamódavodítkošperkpamlskovníkpelíšektaškamiskadomečekboudapostrojohlávkabudkavíce 



                    


                


            

        

        
	Zvláštní příležitosti

        
            
                
                    
                        

Přání

narozeninysvátekpoděkováníz láskyvánocena dobrý densvatbaden matekúspěchvýročí svatbynarození miminkavalentýnpromocevtipnéden dětíkřtinyden otcůzásnubymaturitana dobré ránovíce 





Svatba

vývazkyoznámeníostatní dekoracepodvazekdoplňky do vlasůpoděkovánísvatební kyticefotoalbumdekorace pod prstýnkyvíce 




Vánoce

vánoční ozdobadekoracejmenovkadárková taštičkabaňkasvícenvěnecvíce 





Valentýn

s obálkouhrajícíinteraktivnívíce 




Velikonoce

dekoracekraslicevajíčkozajíčekslepičkadárková taštičkaformičkaovečkafigurkakuřátkovíce 



                    


                


            

        

        
	Materiál handmade

        
            
                
                    
                        

Materiál handmade

razítkografický motivpěnová gumalátkapapírnášivkapřízekomponentknoflíkodliteksklovinuté perlekorálkydřevogalanterienávlekový materiálnářadí a pomůckyminerálaplikacepřekližkový výřezvíce 



                    


                


            

        

        
	Materiál

        
            
                
                    
                        

Materiál

komponentlátkaminerálkorálkygalanterienávlekový materiálknoflíkpřízeskloubrouseknářadí a pomůckyrazítkopapírdřevoknihy a časopisygrafický motivvinuté perlepěnová gumanášivkasamolepkavíce 



                    


                


            

        

        
	Vintage

        
            
                
                    
                        

Vintage

móda a doplňkyšperkynádobí kuchyňsképohledniceknihanádobí dekoračnífotografiečasopisplakáthračkaformičkabytový textilskleněná nádobaknoflíkporcelántisknářadíobrazkabelky a taškynáboženský předmětvíce 



                    


                


            

        

        
	Kurzy, návody, poukazy

        
            
                
                    
                        

Kurzy a návody

návod a předlohasada na výrobutvořivý kurzon-line kurzknihanávrh interiéruvíce 




Nákupní poukazy



                    


                


            

        

        
	Podle materiálu

        
            
                
                    
                        

Keramika

dekorace z keramikynádobí z keramikyumění z keramikyvíce 




Ze skla

dekoracenádobíšperkyuměnívíce 




Ze dřeva

dekoracemódní doplňkyšperkyuměnívíce 





Drátované

ozdobaandělzápichsrdcevěšáklapač sluncesvícenvěnecvíce 




Bio bavlna

dětská móda z bio bavlnymódamódní doplňkypro miminka a batolatavíce 



                    


                


            

        

        



    

    





    





    







    



     Nepřihlášený  






    
        

            


                








                
                    Přihlásit seRegistraceZapomenuté heslo
                    
                    

                    
                        CZK
                        
                        EUR
                    


                



            

        

    

















            
            
            
                                
                
                Kde začít

                

            
            
      Kategorie zbožíNovinky ve zbožíTop výběryPrávě prodánoFler témaFler ShowFler BoxyProdejci
        

    


            

         


        
                
            
            
                                
                
                Můj fler

                

            
            
      DiskuseBlogyFler kluby
        

    


            

         


                    
                

                
                    
                        
                        Magazín
                    
                

            

            
                
            
            
                                
                
                Magazín

                

            
            
      Fler MAGMůj kreativní světFler workshopReportážeFler kalendář
        

    


            

         


        
                
            
            
                                
                
                Nápověda

                

            
            
      Podrobná nápovědaPrůvodcePodmínky užívání
        

    


            

         


        
            



    
        

        

    




    



        
    



    


    

    

        
            

                
                    
                

                
                    
                        ×
                    
                


                
                    
                    
                        
                        hledat
                    
                    

                

            


        

        
            

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                    



                    
                        
                            ×
                        
                    



                    
                        
                        
                            
                            hledat
                        
                        

                    


                





                

                


            

        



    





    







    
        
                    

    


        



    
    












Domů Zboží Od Čammrda

Domů » Zboží » Od Čammrda » Didaktická pomůcka dětská vícebarevná Zimní stezka se zvířátky (PDF k tisku)








    


        
            
                
                
                    

    


    

    







                


            


            
            



                
                    
                

            

        



            

                
                    Čammrda
                                    


                
                    
                        
                        Kontakt
                    



            
                



                
                    Čammrda

                    

                                            
                            Zboží

                        
                    

                                                            

                

            



                


                
                    	
                            aktivní prodejce                            od r. 2023 Reaguje na objednávky obvykle do 5 minut.


	

                                                             *neuvedeno*,
                                                        ČR                        
	211
                            prodaných kusů
	100% kladných hodnocení



                




            

    




        
    

    
        
            
        

        

        	Hodnocení:	(16) 100%
	Nadšenci:	10 
	Aktivita:	aktivní
	Prodáno:	211
	Registrace:	14.4.2023
	Město:	*neuvedeno*
	Stát:	ČR


        

    




    










        
            Kategorie prodejce

            
                                	Všechno zboží




                
                	Typ aktivity	Sady aktivit
	Didaktické hry
	Stezky a plotovky
	Aktivní knihy
	Stříhání
	Sudoku
	Záložky
	Modelování


	Roční období	Jaro
	Zima


	Oslavy a svátky	Velikonoce
	Čarodějnice


	Témata	Eskymáci
	Zvířata
	Povolání
	Barvy


	Stupeň vzdělání	Nejmenší děti (2 roky)
	Předškolní věk (3-6 let)
	1. třída
	2. třída


	Školní předmět	Matematika





                                

        


        


 



    
    Nákupní tipy

    

        	Oblíbené zboží
	Fler Show
	Top výběry
	Fler téma
	Fler Box
	Fler nominace
	Fler poptávky
	Právě prodáno
	Prodejci



    

    



    
        Fler Inspirace

        

            
            	Zima ještě nekončí
	Venku zima, doma útulno
	Do školy i do školky zvesela


            Všechny »

        

    




    E-mailové novinky

    

        Získejte tipy na dárky
a výběr atraktivního zboží!
        
        
        

        Přihlásit odběr





    







  
 


 

     
         



Zimní stezka se zvířátky (PDF k tisku)


25 Kčza 1 ks







    


        


                    
                
                
                    Vložit zboží do košíku
                
            

        

    



Tohle se líbí i dalším! Pospěšte si, tohle zboží si chtějí zakoupit další 4 zájemci.

         
                      


         
    
        
            
                
                        19 ks                
             ihned ke stažení
            

        
        
            K odeslání: ihned ke staženíDostupnost: dostupné v elektronické podoběTermín odeslání*: ihned po zaplacení* Platba převodem prodlužuje termín o dobu připsání úhrady na účet.
        

    

    
 



    

            Poštovné a balné:
            zdarma  * 
    
    
         * Doprava zdarma je k dispozici pro některé varianty dopravy a platby

        	Platba předem
	ZDARMA - Elektronické dodání	0 Kč

    







    Možnosti platby

    
        Platba bankovním převodem
Platební karty
Platební tlačítko

    













    
        Další zboží od Čammrda

        
            
                
                                            
                            

                        

                                            
                            

                        

                                            
                            

                        

                                            
                            

                        

                                            
                            

                        

                                            
                            

                        

                                    

            


            

            

        



        
            
                
                25
                    dostupných
                |
                
                    211 prodaných
            


            

        

    







    



    
        Info
    
    

    	Katalogové č.:	14434405
	Zobrazení:	110x
	Vloženo:	3.1.2024
	Počet srdcí:	5x



        
            Oznámit porušení pravidel u tohoto zboží.
        



    






     



     

         
    
        
            



                




    
        
        
    












            

        



        
            

            









            

        


    



















    
        
        
        Zakoupením tohoto zboží získáte okamžitě po úhradě objednávky přístup ke stažení následujícího elektronického obsahu:
	
            
            
            Zimní stezka se zvířátky 
            pdf
            12M
            
            
            
        


        

        

    


    


    Zimní dobrodružství už čeká!
Vydejte se s námi na zimní stezku se zvířátky za symbolických 25 Kč. 


Zimní stezka se zvířátky je PDF soubor s úkoly k vytisknutí, který lze využít dvěma způsoby - buď se jednotlivé listy umístí na plot a děti si stezku mohou projít například při příchodu do mateřské školy, nebo lze soubor využít při řízené činnost


Aktivity stezky jsou vhodné pro děti předškolního věku (3-6 let).

Nechybí ani diplom za splnění všech úkolů, který je uzpůsobený pro černobílý i barevný tisk. 



Soubor obsahuje:

	Zadání stezky (1 list)
	Demonstrační obrázky ke stanovištím (6 listů)
	Tajenka (1 list)
	Úkoly (6 listů)
	Správné odpovědi (6 listů)
	Diplom (2 listy - dvě barevné verze)






Po potvrzení platby obdržíte odkaz na PDF soubor, který si můžete opakovaně vytisknout. 

Pro tisk těchto materiálů doporučujeme tisknout na papír formátu A4. Stránky s úkoly a správnými odpověďmi se hodí pro oboustranný tisk. Materiály je vhodné zalaminovat pro jejich delší životnost. 

Na soubor i použité obrázky se vztahují autorská práva. Není možné je využívat k jiným komerčním účelům. 




Hračka
	didaktická pomůcka



Speciální vlastnosti
	kreativní
	výukové



Materiál
	papír



Určení
	děti



Určení děti
	školák
	chlapec
	dívka
	předškolák



Styl
	hravý
	pro volný čas
	veselý



Hlavní barva
	









vícebarevné




Doplňkové barvy
	

černobílá








Fler kategorie


    Didaktická pomůckaDidaktická pomůcka



    Osobní kategorie
1. třídaPředškolní věk (3-6 let)Stezky a plotovkyZimaZvířata


Klíčová slova
pdfpapírovépapírmateřskáškolapřípravnátřídanultýročníkdidaktickástaženírodičedětiučitelkaučitelkartydemonstračnítransparentníškolkaprvníaktivitaprodětiaktivitysouborpočítaníledenlednovézvířátkazimaplotovkastezkaúkoly


Sdílet
        


  
    
    
Sdílet na Facebooku

 

  
    
    
Sdílet na Twitteru

 

  
    
    
Sdílet na Pinterestu


 

  
    

    Sdílet přes e-mail





     



 

























    
    





Fler® - kreativní svět


    	Mobilní aplikace


© Copyright 2008 - 2024









    


Info

        	O serveru
	Fler tým
	Krátké zprávy
	Etický kodex
	Ke stažení
	EET







        
Nápověda

            	Průvodce
	Podrobná nápověda
	Pravidla užívání
	Zásady práce s osobními údaji
	Hledat
	Kontakt






        
Média

            	Fler MAG / RSS
	Fler TV
	Média o nás
	Fler kalendář
	Facebook






        

                
            
                
            
            


            
                Logo a název Fler je chráněn ochrannou známkou a další obsah serveru je chráněn autorským právem společnosti a uživatelů            




    





























    


    





    


    


        


            Cookies na Fleru


        







    
        Na Fleru využíváme cookies. které pomáhají správnému fungování stránek. Cookies jsou rozděleny do skupin, více informací naleznete zde.
    


    
Váš souhlas nám udělíte kliknutím na tlačítko OK.
    


    

        

    Přizpůsobit

            

        
OK
        


    



    Odmítnout svůj souhlas můžete  zde.


    







    
        
            
        

        Opravdu chcete odmítnout?

    






    
        
    


    
        Pokud odmítnete cookies v kategoriích analytické a marketingové, nebudeme moci měřit údaje, které nám pomáhají dělat Fler lepší.
    



    

        
Odmítnout
            

        
            Povolit
        


    






    

        
                Vaše nastavení bylo uloženo


            
                
            

        

    





    




    
        
            
        


        Nastavení cookies


    



    
Zde máte možnost přizpůsobit si nastavení souborů cookies podle kategorií v souladu s vaším zájmem.






    

        
        
            
        


        
            Základní cookies

        

        



        

                       
                
                
                    
                

                
                
                

                

            

        



    



    
        
        
        
Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování Fleru a všech funkcí, které nabízíme.
Slouží k vaší identifikaci jako uživatele a jsou odpovědné za uchovávání produktů v košíku, uložení filtrů a za nákupní proces. 
Tyto základní technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
        

        

    






    


    

        
        
            
        


        
            Analytické cookies

        

        



        

                       
                
                
                    
                

                
                
                

                

            
        



    



    
        
        
        
Tyto cookies nám umožňují analyzovat návštěvnost a výkon našeho webu a našich reklamních kampaní pomocí nástroje Google Analytics. Jejich pomocí určujeme počet a zdroje návštěv této internetové stránky. Údaje a data získaná pomocí těchto cookies vyhodnocujeme souhrnně, bez možnosti Vaší identifikace. Pokud vypnete používání analytických cookies, nebudeme moci analyzovat výkon a návštěvnost Fleru.
        

        

    






    


    

        
        
            
        


        
            Marketingové cookies

        

        



        

                       
                
                
                    
                

                
                
                

                

            
        



    



    
        
        
        
Reklamní cookies používáme, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů jako jsou Google Nákupy a Seznam.cz / Sklik. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudou Vám obsahy a reklamy přizpůsobené Vašim zájmům nabízeny.
        

        

    






    



    
        

        Žádáme vás o souhlas s použitím cookies, tak aby bylo nastavení dle vašich preferencí. Děkujeme.

    




    


    
        Povolit vybrané
    

        
    
        Povolit všechny
    
        

    


























        
            
                
            

            Menu

        


        
        --

        

        

        





        
            
                
            

            

        


        
        

        

        

        





        
            
                
            

            

        


        
        

        

        

        





        
            
                
            

            

        


        
        

        

        

        































